К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» мая  2024 года          № 393

О внесении изменений в Решение

городской Думы городского поселения

«Город Малоярославец» от 15.10.2015 № 12

«Об утверждении персонального

состава Градостроительного совета

муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»»

Рассмотрев обращение заместителя Главы Администрации муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец» по вопросу внесения изменений

в персональный состав Градостроительного совета муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»,  ст. 26 Устава  муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения

«Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональный состав Градостроительного совета

муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец»,

утвержденный Решением городской Думы городского поселения «Город Малоярославец»

от 15.10.2015 № 12 «Об утверждении персонального состава Градостроительного совета

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», изложив

Приложение №1 Состав градостроительного совета в новой редакции согласно

Приложения №1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край»

и размещению на сайте Администрации муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Малоярославец»                                  И.С. Олефиренко

Приложение № 1

к Решению № 393 от 30. 05.2024 г.

городской Думы городского поселения

«Город Малоярославец»

Председатель Градостроительного совета: Крылов М.А. – Глава Администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Заместитель председателя Градостроительного совета: Литвинова Ю.Н. – начальник

отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений

Администрации муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

Секретарь комиссии: Ловкова В.Д. – ведущий специалист отдела архитектуры,

градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Члены Градостроительного совета:

Ячник Н.Е. – директор муниципального бюджетного учреждения «Малоярославецкий

музейно-выставочный центр им. И.А.Солдатенкова»;

Смирнов С.В. – главный архитектор проекта ООО «ГорПроект», главный инженер проекта

ИП «Кирюшина Н.Г.», член общероссийской общественной организации «Союз

архитекторов России»;

Молчанов А.И. – главный инженер ООО «ТриЭС»;

Мальков Д.В. – начальник ОНД ПР Малоярославецкого района УНДПР ГУ МЧС России

по Калужской области;

Есина Г.М. – член Градсовета;

Маухин Д.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и

жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»;

Тарасевич И.Ю. – депутат городской Думы;

Жуков С.С. – депутат городской Думы;

Ленская С.М. - депутат городской Думы;

Рослов В.И. - индивидуальный предприниматель.